



SALAME DEL PO

Salame

800 g - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (96%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, zucchero, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1458 kJ - 351 kcal, grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 11 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 27 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4°C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME CON TARTUFO ESTIVO IN SCAGLIE

Salame con Tartufo Estivo in Scaglie

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (93%), tartufo (Tuber Estivum Vittad 3,7%), sale marino, vino Garda Merlot DOP, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, aroma naturale, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1552 kJ - 374 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 26 g, sale 4,1 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



SALAME AMABILE

Salame

250 g SV - Prodotto a peso variabile

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (97%), sale marino, destrosio, spezie, zucchero, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Può contenere tracce di proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1794 kJ - 433 kcal, grassi 37 g, di cui acidi grassi saturi 14 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 25 g, sale 3,8 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Budello non commestibile, rimuovere prima del consumo.

CONSERVAZIONE

Conservazione max + 15°C. Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L

Il peso dei prodotti riportato nelle descrizioni è indicativo. L'effettivo peso è riportato sulla confezione del prodotto.



COTECHINO **COTTO AL VAPORE**

Cotechino
500 g SV

INGREDIENTI

Carne di suino italiano (57%), cotenna, grasso di suino italiano, sale marino, spezie (0,2%), antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio, aroma naturale.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Senza glutine e lattosio. Senza proteine del latte.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1433 kJ - 346 kcal, grassi 30 g, di cui acidi grassi saturi 12 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 19 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Da consumare previa cottura. Riempire una pentola con acqua e immergervi la busta chiusa. Portare a ebollizione, bollire per 20 minuti.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto.

PRODUTTORE

Levoni S.p.A. Società Benefit
Via Matteotti, 23
46014 Castellucchio (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia

MARCHIO D'IDENTIFICAZIONE CE:

CE IT 5L



CREMA DI ZUCCA

Crema di Zucca

212 ml - Peso netto 180g

INGREDIENTI

Zucca, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), salvia, rosmarino, zucchero, sale, aromi. Antiossidante: E300. Correttore di acidità: E330

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 420 kJ - 100 kcal, grassi 5,5 g di cui acidi grassi saturi 0,6 g, carboidrati 13 g di cui zuccheri 2,7 g, fibre 2,9 g, proteine 2,1 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PETALI DI CIPOLLE IN OLIO

Petali di Cipolle in Olio

314 ml - peso netto 280 g

INGREDIENTI

Cipolle rosse, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva (5%), aceto di vino, zucchero, sale. Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 301 kJ - 72 kcal, grassi 3.1 g di cui acidi grassi saturi 0.6 g, carboidrati 9.6 g di cui zuccheri 4,9 g, fibre 1,0 g, proteine 1,0 g, sale 1,9 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 24 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA

Olio Extra Vergine d'Oliva

0,75 l

INGREDIENTI

Olio extravergine di oliva estratto a freddo. Le olive destinate a questa produzione sono delle varietà Favaro, Leccino e Frantoio.

PRODUTTORE

Soc. Agr. Ricchi F.lli Stefanoni s.s. Italia

Strada Festoni 13/d

46040 Monzambano (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:



PASTA GERARDO DI NOLA - ELICOIDALI

Pasta Gerardo Di Nola - Elicoidali
500 g

INGREDIENTI

Semola di grano duro italiana, acqua.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

PUO' CONTENERE: tracce di soia e di senape; CONTIENE GLUTINE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1509 KJ - 356 Kcal, grassi 1,2 g di cui acidi grassi 0,26 g,
carboidrati 70,6 g di cui zuccheri 3,53 g, proteine 14 g, sale 0,002 g,
fibre 3,3 g

ISTRUZIONI PER L'USO

Durata del prodotto: 36 mesi

CONSERVAZIONE

Temperatura di stoccaggio 16°C

PRODUTTORE

Gerardo Di Nola Maccheroni Napoletani
Srl

Via Roma, 25

80054 Gragnano (NA)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



POMODORI PASSI

Pomodori Passi

314 ml - Peso netto 280 g

INGREDIENTI

Pomodori secchi, olio di semi di girasole, aglio, capperi, origano, alacce, aceto di vino, sale. Contiene solfiti (residuo) e pesce. Esaltatore di sapidità: E621. Correttore di acidità: E330. Antiossidanti: E300

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Alacce, contiene solfiti (residuo) e pesce.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 680 kJ- 162 kcal, grassi 9,0 g di cui acidi grassi saturi 1,2 g, carboidrati 10 g di cui zuccheri 10 g, fibre 8,1 g, proteine 6,3 g, sale 1,0 g.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione. Conservare a temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PATÉ DI CARCIOFI E FUNGHI PORCINI

Paté di Carciofi e Funghi Porcini

212 ml - peso netto 180 g

INGREDIENTI

Carciofi (40%), funghi porcini Boletus Edulis e gruppo (20%), olio di semi di girasole, peperoni, aceto di vino, sale, aromi, Contiene solfiti (residuo). Correttore di acidità: E 330. Antiossidanti: E 300. Esaltatore di sapidità: E621

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Contiene solfiti (residuo).

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1143 kJ - 273 kcal, grassi 28,0 g, acidi grassi saturi 3,5 g, carboidrati 3,0 g di cui zuccheri 1,8 g, fibre 1,5 g, proteine 1,4 g, sale 2,2 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Agrodolce per formaggi e prosciutti o per dare un tocco in più ai piatti.

CONSERVAZIONE

Shelf life: 36 mesi dalla data di produzione. Temperatura di conservazione (confezione integra): temperatura ambiente. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.

PRODUTTORE

Lini Lino S.r.l. - Sottoli e
sottaceti

Via 1° Maggio, 4

46010 San Martino dell'Argine (MN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



TARALLI OLIO EXTRA VERGINE D'OLIVA

Prodotto da Forno con olio EVO 19%
350 g e

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo "00" 61%, olio extra vergine d'oliva 19%, vino bianco 12%, acqua 6% sale 2%.

ALLERGENI

Contiene glutine e solfiti. Può contenere tracce di senape e soia.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1503 kJ - 361 kcal, grassi 25 g, di cui acidi grassi saturi 10 g, carboidrati 0 g, di cui zuccheri 0 g, proteine 34 g, sale 3.4 g.

ISTRUZIONI PER L'USO

Il prodotto può essere consumato tal quale.

CONSERVAZIONE

Da conservare in ambiente fresco e asciutto (max 20°C; UR tra 70% e 80%). Dopo l'apertura conservare a max +4 °C e consumare entro qualche giorno.

PRODUTTORE

Delizie Italia S.r.l.

Via Bettino Ricasoli, 2B

70056 Molfetta (BA)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia



PANETTONE TRADIZIONALE

Panettone

1 kg e

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo "0", uva sultanina, BURRO, zucchero, tuorlo d'UOVA fresche, scorze di agrumi candite (scorze di arancia e cedro, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero), lievito madre naturale 7% (farina di GRANO, acqua), sciroppo di zucchero invertito, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine vegetale), LATTE intero fresco pastorizzato, sale, aromi naturali.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Glutine, Latte e prodotti a base di latte (Lattosio, proteine del latte), uovo. Può contenere tracce di soia e prodotti a base di soia, frutta a guscio e prodotti derivati.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:

Energia 1529 Kj - 364 kcal, grassi 14 g, di cui acidi grassi saturi 9 g, carboidrati 52 g, di cui zuccheri 25 g, proteine 6,5 g, sale 0,4 g.

CONSERVAZIONE

Mantenere nella sua confezione originale e in ambiente fresco e asciutto, al riparo dalla luce diretta e da elevate temperature.

PRODUTTORE

Maina Panettoni S.p.A.
Via Bra (tagliata), 109
12045 Fossano (CN)

ORIGINE/PROVENIENZA:

Italia